
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 88 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

ПРИКАЗ 

16 марта 2022 года                             № 35-од 

 

Санкт - Петербург 

 

Об утверждении отчета самообследования за 2021 год 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013    

№ 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организацией» с изменением от 14.12.2017 № 1218, протокола от 14.03.2022 № 4 Общего 

собрания работников ГБДОУ детский сад № 88 Приморского района Санкт-Петербурга 

(далее – ГБДОУ) с целью обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности дошкольной организации 

  

П Р И К А З Ы В А Ю:  
 

1. Утвердить отчет самообследования ГБДОУ за 2021 год. 
 

2. Ответственному за ведение сайта ГБДОУ Храмлюк Е.Н. музыкальному 

руководителю до 26.03.2022 разместить на официальном сайте ГБДОУ в сети 

Интернет отчет самообследования ГБДОУ за 2021 год. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  
 
 
Заведующий            Н.С. Торопова 
 

  
  
С приказом ознакомлена: 
  
Музыкальный руководитель «____»______2022 г. _______________ Е.Н. Храмлюк  
 
Гилль Светлана Владимировна, документовед, 
8 (812) 344-45-64, gdou88prim.raion@mail.ru 

Дата: 2022.03.21 13:08:17+03'00'

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 88 

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-13T12:47:40+0500




